	序号
	准考证号
	姓名
	综合成绩
	排名
	备注

	1
	20210814010102
	曹丹
	90.4
	1
	

	2
	20210814010105
	王燕
	86.4
	2
	

	3
	20210814010108
	詹莉
	84.2
	3
	

	4
	20210814010103
	罗佳丽
	79.6
	4
	

	5
	20210814010104
	刘文霞
	71
	5
	

	6
	20210814010109
	李双双
	69.6
	6
	

	7
	20210814010107
	沈艳雯
	65.2
	7
	

	8
	20210814010101
	王璐
	弃考
	-
	

	9
	20210814010106
	耿磊
	弃考
	-
	

	康复医师

	序号
	准考证号
	姓名
	综合成绩
	排名
	备注

	1
	20210814010204
	乔羽
	87.4
	1
	

	2
	20210814010202
	冯佳婷
	84.6
	2
	

	3
	20210814010201
	王菁
	69.6
	3
	

	4
	20210814010203
	马玲
	弃考
	-
	

	5
	20210814010205
	冯永鹏
	弃考
	-
	

	康复技师（治疗）

	序号
	准考证号
	姓名
	综合成绩
	排名
	备注

	1
	20210814010308
	胡幸宁
	87.8
	1
	

	2
	20210814010307
	马小强
	86.2
	2
	

	3
	20210814010309
	杨学福
	85.6
	3
	

	4
	20210814010302
	马斌
	84.6
	4
	

	5
	20210814010310
	马生宝
	83.6
	5
	

	6
	20210814010306
	王东亮
	83.4
	6
	

	7
	20210814010304
	刘玮杰
	81.6
	7
	

	8
	20210814010311
	马杨
	76
	8
	

	9
	20210814010305
	雷喻菲
	71.4
	9
	

	10
	20210814010303
	李小旭
	69.6
	10
	

	11
	20210814010301
	周英涛
	67.6
	11
	

	康复技师（言语、吞咽)

	序号
	准考证号
	姓名
	综合成绩
	排名
	备注

	1
	20210814010402
	周婷婷
	84
	1
	

	2
	20210814010401
	王珊
	76.4
	2
	

	针灸推拿医师

	序号
	准考证号
	姓名
	综合成绩
	排名
	备注

	1
	20210814010505
	李慧
	89.2
	1
	

	2
	20210814010506
	杨佳
	87.6
	2
	

	3
	20210814010502
	姜洋
	86.4
	3
	

	4
	20210814010504
	胡晓晴
	82.8
	4
	

	5
	20210814010503
	袁敏
	81.8
	5
	

	6
	20210814010501
	柳彩娟
	74.2
	6
	

	超声诊断医师

	序号
	准考证号
	姓名
	综合成绩
	排名
	备注

	1
	20210815020105
	米淑霞
	84
	1
	

	2
	20210815020101
	苏涛涛
	83.8
	2
	

	3
	20210815020107
	杨帆
	81.8
	3
	

	4
	20210815020106
	张雯
	81.4
	4
	

	5
	20210815020103
	张彦茹
	78.6
	5
	

	6
	20210815020102
	孙婵
	78.2
	6
	

	7
	20210815020104
	马文娟
	76.4
	7
	

	超声医师助理员

	序号
	准考证号
	姓名
	综合成绩
	排名
	备注

	1
	20210815020202
	张月琴
	80.4
	1
	

	2
	20210815020203
	杜娟
	79.8
	2
	

	3
	20210815020204
	王颖
	77
	3
	

	4
	20210815020201
	赵亚红
	57.8
	4
	

	5
	20210815020205
	梁倩倩
	弃考
	-
	

	6
	20210815020206
	杨涛
	弃考
	-
	

	检验技师

	序号
	准考证号
	姓名
	综合成绩
	排名
	备注

	1
	20210815020301
	王静
	88.4
	1
	

	2
	20210815020302
	魏巍
	86
	2
	

	3
	20210815020303
	齐亚萍
	73.4
	3
	

	4
	20210815020304
	王小燕
	72
	4
	

	检验医师

	序号
	准考证号
	姓名
	综合成绩
	排名
	备注

	1
	20210815020403
	张露丹
	89.4
	1
	

	2
	20210815020401
	顾凯
	81.6
	2
	

	3
	20210815020402
	苏芳霞
	80.6
	3
	

	4
	20210815020404
	谭冬雪
	74.6
	4
	

	医学影像医师

	序号
	准考证号
	姓名
	综合成绩
	排名
	备注

	1
	20210815020503
	王慧娟
	82
	1
	

	2
	20210815020501
	杨娟
	弃考
	-
	

	3
	20210815020502
	张睿
	弃考
	-
	

	医学影像技师

	序号
	准考证号
	姓名
	综合成绩
	排名
	备注

	1
	20210815020601
	胡艳丽
	78.2
	1
	

	2
	20210815020602
	何丽佳斯
	77.2
	2
	

	口腔科医师

	序号
	准考证号
	姓名
	综合成绩
	排名
	备注

	1
	20210815020702
	雷婷
	91.2
	1
	

	2
	20210815020703
	金辉
	87.8
	2
	

	3
	20210815020701
	马佳
	81.4
	3
	

	4
	20210815020704
	赵媛媛
	76.8
	4
	

	外科医师

	序号
	准考证号
	姓名
	综合成绩
	排名
	备注

	1
	20210815020801
	于萍
	84.8
	1
	

	内科护理人员

	序号
	准考证号
	姓名
	综合成绩
	排名
	备注

	1
	20210815030106
	丁琰
	90
	1
	

	2
	20210815030108
	侯丽梅
	89
	2
	

	3
	20210815030111
	李焕
	88.6
	3
	

	4
	20210815030101
	张蓉
	86.6
	4
	并列第四

	5
	20210815030107
	张倩
	86.6
	4
	

	6
	20210815030110
	马丽
	85.4
	6
	

	7
	20210815030103
	王瑞雪
	83.6
	7
	

	8
	20210815030105
	陈萍
	81.2
	8
	

	9
	20210815030109
	徐春艳
	77
	9
	

	10
	20210815030112
	王新院
	74.8
	10
	

	11
	20210815030102
	马盼兄
	弃考
	-
	

	12
	20210815030104
	张亚兰
	弃考
	-
	

	中药师

	序号
	准考证号
	姓名
	综合成绩
	排名
	备注

	1
	20210815030201
	刘阳
	94
	1
	

	2
	20210815030202
	韩茹
	89.2
	2
	

	3
	20210815030203
	闫银娜
	85.4
	3
	

	4
	20210815030204
	杨文和
	弃考
	-
	

	疗休养项目管理员

	序号
	准考证号
	姓名
	综合成绩
	排名
	备注

	1
	20210815030303
	杨艳
	84.1
	1
	

	2
	20210815030301
	曾慧
	82.5
	2
	

	3
	20210815030302
	李泽惠
	81.1
	3
	

	财会人员

	序号
	准考证号
	姓名
	综合成绩
	排名
	备注

	1
	20210815030402
	吴倩
	86.4
	1
	并列第一

	2
	20210815030404
	厚欢欢
	86.4
	1
	

	3
	20210815030403
	王丽花
	78.8
	3
	

	4
	20210815030401
	孙彦惠
	0
	-
	

	5
	20210815030405
	李佩宸
	弃考
	-
	

	网络管理员

	序号
	准考证号
	姓名
	综合成绩
	排名
	备注

	1
	20210815030503
	翟建霞
	91.2
	1
	

	2
	20210815030502
	王勇
	83.2
	2
	

	3
	20210815030501
	海明成
	弃考
	-
	


